
UCHWAŁA NR XXXV/201/13
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2013, poz. 885 ze zm. ), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustaw dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2013, poz.594 ) - Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę – 324.900,- zł wg załącznika nr 1 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę – 33.000,- zł wg załącznika nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą – 22.451.281,25 zł , w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie – 2.244.166,41 zł 

2) po stronie wydatków kwotą – 23.787.402,25 zł , w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.244.166,41 zł 
oraz deficytem w kwocie – 1.336.121,- zł , który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Balcerzak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WYFOC-RZVYU-IMHUC-RBYZV-UJUDU. Podpisany



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXV/201 / 13 
Rady Gminy w Biesiekierzu  
z dnia 08 listopada 2013 r. 
 

- dochody – 
 

K l a s y f i k a c j a 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 244.900,- - 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244.900,- - 

 

0470 
Wpływy z opłat zarząd ,użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  

27.000,- - 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze   

14.000,- - 

0970 Wpływy z różnych opłat i rozliczeń z lat ubiegłych 2.900,- - 

6667 
Wpływy ze zwrotów płatności  za wykonane zadania 
finansowane z funduszy europejskich  
– termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

201.000,- - 

710   Działalność usługowa 5.400,- - 

 

71035  Cmentarze GSTiK 5.400,- - 

 
0830 Wpływy z usług  4.000,- - 

0970 Wpływy z różnych opłat 1.400,- - 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 1.000.000,- 

 
75416  Straż gminna - 1.000.000,- 

 0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

- 1.000.000,- 

756   

Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

627.000,- 298.000,- 

 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego , podatku od spadów i darowizn , 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

577.000,- - 

 

0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,- - 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 548.000,- - 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

24.000,- - 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

50.000,- - 

 0490 
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw- opłata adiacencka 

50.000,- - 

75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
- 298.000,- 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WYFOC-RZVYU-IMHUC-RBYZV-UJUDU. Podpisany Strona 2



 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 288.000,- 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 10.000,- 

801   Oświata i wychowanie 40.100,- - 

 

80104  Przedszkola – Gminne Przedszkole 5.100,- - 

 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

5.100,- - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół- GST i K  35.000,- - 

 0970 
Wpływy z różnych rozliczeń- refundacja za prace 
publiczne z Powiatowego Urzędu Pracy 

35.000,- - 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
55.700,- - 

 

90002  Gospodarka odpadami - GSTiK 55.700,- - 

 
0830 Wpływy z usług transportowych i innych  10.700,- - 

0970 
Wpływy z różnych rozliczeń- refundacja za prace 
publiczne z Powiatowego Urzędu Pracy 

45.000,- - 

   Ogółem 973.100,- 1.298.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WYFOC-RZVYU-IMHUC-RBYZV-UJUDU. Podpisany



Załącznik  nr 2 
do uchwały Nr XXXV/201 / 13 
Rady Gminy w Biesiekierzu  
z dnia 08 listopada 2013 r. 

- wydatki – 
 

K l a s y f i k a c j a Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 

Dział Rozdział § zwiększenie zmniejszenie 

600   Transport i łączność 27.000,- 170.000,- 

 

60016  Drogi publiczne gminne 27.000,- 170.000,- 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 
- budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w m. Kotłowo 

- 150.000,- 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 
dokumentacja projekt-techniczna  na budowę  drogi w 
Starych Bielicach( kanalizacja,oświetlenie,osiedle Kowalski) 

27.000,- - 

6060 
Wydatki na zakupu inwestycyjne 
- wiaty przystankowe - GSTiK 

- 20.000,- 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 20.000,- 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20.000,- 

 4270 Zakup usług remontowych - 20.000,- 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20.000,- 50.000,- 

 

75416  Straż gminna 20.000,- 50.000,- 

 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia:  
toner do drukarek, koperty, papier ksero 

20.000,- - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne: - zakup fotoradaru - 50.000,- 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
540.000,- 378.000,- 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 345.000,- 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 
- odbudowa kanalizacji deszczowej w Starych Bielicach 

- 345.000,- 

90015  Oświetlenie uliczne  20.000,- 33.000,- 

 

4260 
Zakup energii: GSTiK 
Oświetlenie ulic i placów na terenie gminy   

20.000,- - 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- „Budowa linii kablowej nn-0,4 kv oświetleniowej wraz z 
latarniami jako ważny element poprawy życia mieszkańców 
i ich bezpieczeństwa” w m. Stare Bielice 

- 
30.000,- 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
„Budowa linii kablowej nn-0,4 kv oświetleniowej wraz z 
latarniami jako ważny element poprawy życia mieszkańców 
i ich bezpieczeństwa” w m. Nowe Bielice 

- 3.000,- 

90095  Pozostała działalność 520.000,- - 

 4300 Zakup usług pozostałych – dopłata do ścieków  520.000,- - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,- 22.000,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,- 22.000,- 

 
4270 Zakup usług remontowych - 22.000,- 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- budowa świetlicy w Warninie 

50.000,- - 

926   Kultura fizyczna - 30.000,- 

 
92601  Obiekty sportowe - 30.000,- 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- modernizacja boiska sportowego ( stadion) Biesiekierz 

- 30.000,- 

   Ogółem  637.000,- 670.000,- 

 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WYFOC-RZVYU-IMHUC-RBYZV-UJUDU. Podpisany


	
	
	



